ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2023 г.  № 646

МОСКВА

О признании утратившим силу постановления Правительства

Российской Федерации от 6 июня 2022 г. № 1033

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Российской Федерации от 6 июня 2022 г. № 1033 "Об установлении

категории плательщиков таможенных платежей, специальных,

антидемпинговых, компенсационных пошлин, процентов и пеней"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 24, ст. 4058).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин